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부서: 체육시설관리과

정책: 최고수준의 체육시설 관리

단위: 효율적인 체육시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 문화예술과 ~ 청주시립미술관

체육시설관리과 9,489,088 6,752,447 2,736,641

지 690,000 690,000 0

기 708,000 0 708,000

도 1,277,000 805,000 472,000

시 6,814,088 5,257,447 1,556,641

최고수준의 체육시설 관리 9,359,898 6,623,257 2,736,641

지 690,000 690,000 0

기 708,000 0 708,000

도 1,277,000 805,000 472,000

시 6,684,898 5,128,257 1,556,641

효율적인 체육시설 지원 2,975,064 1,533,314 1,441,750

기 480,000 0 480,000

도 320,000 0 320,000

시 2,175,064 1,533,314 641,750

체육시설 위탁운영비 지원 476,990 637,740 △160,750

307 민간이전 265,000 450,000 △185,000

05 민간위탁금 265,000 450,000 △185,000

◎체육시설(공설운동장,사격장,국궁장,체육공원

)위탁운영 215,000 400,000 △185,000215,000,000원

405 자산취득비 146,494 122,244 24,250

01 자산및물품취득비 146,494 122,244 24,250

◎장애인스포츠센터 및 근대5종 훈련장 사무기

기 11,085 6,085 5,000

○문서세단기 1,000 0 1,000

○비디오프로젝터 3,500 0 3,500

○영사용스크린 500 0 500

◎장애인스포츠센터 및 근대5종훈련장 비품 69,409 50,159 19,250

○행사용의자 900 0 900

○행사용탁자 600 0 600

○강연대 400 0 400

○사회대 300 0 300

○마이크스탠드 160 0 160

○고정식게시판 220 0 220

○이동식게시판 440 0 440

○우산포장기 300 0 300

○제세동기(보관함 포함) 2,700 0 2,700

○진공청소기 250 0 250

○체육관바닥보호매트 7,920 0 7,920

○매트권취기 5,060 0 5,060

1,000,000원 * 1대

3,500,000원 * 1대

500,000원 * 1대

30,000원 * 30개

100,000원 * 6개

400,000원 * 1개

300,000원 * 1개

80,000원 * 2개

220,000원 * 1개

440,000원 * 1개

300,000원 * 1개

2,700,000원 * 1대

250,000원 * 1대

440,000원 * 18롤

2,530,000원 * 2대

청주체육관 노후시설 보수공사 1,600,000 0 1,600,000

기 480,000 0 480,000

도 320,000 0 320,000

시 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 1,600,000 0 1,600,000



부서: 체육시설관리과

정책: 최고수준의 체육시설 관리

단위: 효율적인 체육시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 480,000 0 480,000

도 320,000 0 320,000

시 800,000 0 800,000

01 시설비 1,571,518 0 1,571,518

◎청주체육관 개보수 공사 1,523,000 0 1,523,0001,523,000,000원

기 455,616 0 455,616

도 303,744 0 303,744

시 763,640 0 763,640

◎청주체육관 개보수 공사 실시설계비

48,518 0 48,51848,518,000원

기 15,312 0 15,312

도 10,208 0 10,208

시 22,998 0 22,998

02 감리비 23,000 0 23,000

◎청주체육관 개보수 공사 감리비

23,000 0 23,00023,000,000원

기 7,344 0 7,344

도 4,896 0 4,896

시 10,760 0 10,760

03 시설부대비 5,482 0 5,482

◎청주체육관 개보수 공사 시설부대비

5,482 0 5,4825,482,000원

기 1,728 0 1,728

도 1,152 0 1,152

시 2,602 0 2,602

대관체육시설 관리 606,084 603,584 2,500

201 일반운영비 429,800 427,300 2,500

02 공공운영비 411,860 409,360 2,500

◎전동차 수리 2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식

경기력 향상을 위한 체육시설 개선 5,232,484 4,279,693 952,791

지 690,000 690,000 0

기 228,000 0 228,000

도 957,000 805,000 152,000

시 3,357,484 2,784,693 572,791

청주유도회관 시설개선 366,502 0 366,502

기 108,000 0 108,000

도 72,000 0 72,000

시 186,502 0 186,502

401 시설비및부대비 366,502 0 366,502

기 108,000 0 108,000

도 72,000 0 72,000

시 186,502 0 186,502

01 시설비 357,523 0 357,523

◎청주유도회관 시설개선 343,971 0 343,971343,971,000원

기 100,926 0 100,926

도 67,284 0 67,284

시 175,761 0 175,761



부서: 체육시설관리과

정책: 최고수준의 체육시설 관리

단위: 경기력 향상을 위한 체육시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎청주유도회관 시설개선 실시설계비

13,552 0 13,55213,552,000원

기 4,255 0 4,255

도 2,837 0 2,837

시 6,460 0 6,460

02 감리비 6,502 0 6,502

◎청주유도회관 시설개선 감리비 6,502 0 6,5026,501,050원

기 2,041 0 2,041

도 1,361 0 1,361

시 3,100 0 3,100

03 시설부대비 2,477 0 2,477

◎청주유도회관 시설개선 시설부대비

2,477 0 2,4772,476,590원

기 778 0 778

도 518 0 518

시 1,181 0 1,181

청주종합경기장내 축구장 시설 개선사업 828,829 643,740 185,089

201 일반운영비 1,203 0 1,203

02 공공운영비 1,203 0 1,203

◎잔디관리용 장비 유류대

1,203 0 1,2031,513.04원 * 53L * 15회

401 시설비및부대비 676,706 643,740 32,966

01 시설비 672,926 639,960 32,966

◎청주종합경기장 사계절잔디 관리

31,000 0 31,000

◎청주종합경기장 사계절잔디 관리 실시설계비

1,966 0 1,966

31,000,000원

31,000,000원 * 6.34%

405 자산취득비 150,920 0 150,920

01 자산및물품취득비 150,920 0 150,920

◎잔디관리 장비 150,920 0 150,920

○트렉터 53,350 0 53,350

○로타리모어데크 9,020 0 9,020

○스위퍼 24,200 0 24,200

○진동식 에어레이터 15,400 0 15,400

○스프레다 5,500 0 5,500

○스노우블로워 11,550 0 11,550

○견인식 배토기 15,400 0 15,400

○견인식시약차 16,500 0 16,500

53,350,000원 * 1대

9,020,000원 * 1대

24,200,000원 * 1대

15,400,000원 * 1대

5,500,000원 * 1대

11,550,000원 * 1대

15,400,000원 * 1대

16,500,000원 * 1대

흥덕축구공원 시설개선사업 71,200 70,000 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

◎흥덕축구공원 관리용품 1,200 0 1,200

○천막 1,200 0 1,200300,000원 * 4개



부서: 체육시설관리과

정책: 최고수준의 체육시설 관리

단위: 경기력 향상을 위한 체육시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청주정구장 시설개선 사업 400,000 0 400,000

기 120,000 0 120,000

도 80,000 0 80,000

시 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

기 120,000 0 120,000

도 80,000 0 80,000

시 200,000 0 200,000

01 시설비 389,560 0 389,560

◎청주정구장 시설개선 사업 373,800 0 373,800373,800,000원

기 112,140 0 112,140

도 74,760 0 74,760

시 186,900 0 186,900

◎청주정구장 시설개선 사업 실시설계비

15,760 0 15,76015,760,000원

기 4,728 0 4,728

도 3,152 0 3,152

시 7,880 0 7,880

02 감리비 7,560 0 7,560

◎청주정구장 시설개선 사업 감리비

7,560 0 7,5607,560,000원

기 2,268 0 2,268

도 1,512 0 1,512

시 3,780 0 3,780

03 시설부대비 2,880 0 2,880

◎청주정구장 시설개선 사업 시설부대비

2,880 0 2,8802,880,000원

기 864 0 864

도 576 0 576

시 1,440 0 1,440

안전을 최우선으로 하는 체육시설 유지관리 1,152,350 810,250 342,100

체육시설관리 701,547 359,447 342,100

201 일반운영비 91,519 81,519 10,000

01 사무관리비 91,519 81,519 10,000

◎실외스케이트장 운영비(홍보,임차료 등)

10,000 0 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 597,928 277,928 320,000

01 시설비 597,928 277,928 320,000

◎실외스케이트장 설치 320,000 0 320,000320,000,000원 * 1식

405 자산취득비 12,100 0 12,100

01 자산및물품취득비 12,100 0 12,100

◎내수국민체육센터 수중자동청소기

12,100 0 12,10012,100,000원 * 1대




